
UCHWAŁA  Nr 1265/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  30    listopada  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na łączną kwotę 180.336 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                               Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                    Józef Kwiecień         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działów na łączną kwotę                     180.336 zł., 
z tego: 

Zmniejszenia: 

Dział 801- Oświata i wychowanie        146.368 zł., 

Rozdział 80102 � Szkoły podstawowe specjalne    0    1.673 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne     0    1.257 zł., 
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy      00.    280 zł., 
§ 4350 � zakup usług dostępu do sieci Internet    0    0.136 zł., 

Rozdział 80130 � Szkoły zawodowe          34.980 zł., 
§ 3020 � wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3.800 zł., 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników       04.000 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne        17.453 zł., 
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy         04.179 zł., 
§ 4350 � zakup usług dostępu do sieci Internet       00.495 zł., 
§ 4440 � odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     05.053 zł., 

Rozdział 80141- Zakłady kształcenia nauczycieli       28.406 zł., 
§ 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne       00.036 zł., 
§ 4260 � zakup energii           25.670 zł., 
§ 4410 � podróże służbowe krajowe      0  2.700 zł., 

Rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne        26.309 zł., 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników       20.000 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne        05.000 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych         00.686 zł., 
§ 4520 � opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    00.623 zł., 

Rozdział 80195 � Pozostała działalność         55.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych          55.000 zł., 

Dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza        33.968 zł., 

Rozdział 85403 � Specjalne  ośrodki szkolno-wychowawcze      18.370 zł., 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników        11.200 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne     0    7.170 zł., 

Rozdział 85410 � Internaty i bursy szkolne         15.598 zł., 
§ 3020 � wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       00.725 zł., 
§ 4220 � zakup środków żywności          13.000 zł., 
§ 4440 � odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1.873 zł., 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zwiększenia: 

Dział 801- Oświata i wychowanie                    146.368 zł., 

Rozdział 80102 � Szkoły podstawowe specjalne    0    1.673 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia     0   1.392 zł., 
§ 4430 � różne opłaty i składki           00.281 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Szkoły Podstawowej przy Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarneckiej Górze, m.in. na: ubezpieczenie sprzętu komputerowego, 

Rozdział 80130 � Szkoły zawodowe          34.980 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia         11.800 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      15.000 zł., 
§ 4260 � zakup energii            04.000 zł., 
§ 4270 � zakup usług remontowych            0.680 zł., 
§ 4300 � zakup pozostałych usług          03.300 zł., 
§ 4410- podróże służbowe krajowe          00.200 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Policealnej Szkoły Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysko-Kamiennej oraz Medycznego Studium Zawodowego 
w Morawicy, m.in. na: zakup materiałów biurowych, środków czystości, prenumeratę 
czasopism, zakup energii, szkolenia nauczycieli, 

Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli        28.406 zł., 
§ 4140 � wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych       2.736 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia     0    5.970 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy dydaktycznych i książek        19.700 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu, m.in. na odprowadzenie składek do ZUS, zapłatę składek na PFRON, 
prenumeratę czasopism obcojęzycznych oraz pomocy naukowych, 

Rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne         81.309 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia         35.000 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      30.000 zł., 
§ 4260 � zakup energii        0    5.623 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych          10.000 zł., 
§ 4410 � podróże służbowe krajowe      00.    686 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w  Kielcach,  m.in. na: zakup wyposażenia do tworzonych pracowni komputerowych,  

Dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza        33.968 zł., 

Rozdział 85403 � Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze      18.370 zł., 
§ 3020 � wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   000.  365 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia     0  13.940 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych      000  .465 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych      00  3.600 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Specjalnego Ośrodka Szkolno � 
Wychowawczego przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 
m.in. na: zakup materiałów, środków czystości, zakup wyposażenia, badania 
profilaktyczne dla pracowników,  

Rozdział 85410 � Internaty i bursy szkolne     1  15.598 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia     00  9.598 zł., 
§ 4260 � zakup energii        0  06.000 zł., 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność internatu przy Medycznym Studium 
Zawodowym w Morawicy. 



 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   146.368 146.368
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   24.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   36

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     28.169

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   23.710

    Składki na Fundusz Pracy 4120   4.459

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   146.368 94.163

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   3.800

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 2.736  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 54.162  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 64.700  

    Zakup energii 4260 9.623 25.670

    Zakup usług remontowych 4270 680  

    Zakup usług zdrowotnych 4280   686

    Zakup usług pozostałych 4300 13.300 55.000

    zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   631

    Podróże służbowe krajowe 4410 886 2.700

    Różne opłaty i składki 4430 281  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   5.053

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520   623

    OGÓŁEM   146.368 146.368

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.673 1.673
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.537
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.257
  Składki na Fundusz Pracy 4120   280

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.673 136
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.392  
  zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   136
  Różne opłaty i składki 4430 281  
  OGÓŁEM   1.673 1.673

 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   34.980 34.980
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  4.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń    21.632
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  17.453
  Składki na Fundusz Pracy 4120  4.179

IV  Pozostałe wydatki bieżące   34.980 9.348
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020  3.800
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11.800  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 15.000  
  Zakup energii 4260 4.000  
  Zakup usług remontowych 4270 680  
  Zakup usług pozostałych 4300 3.300  
  zakup usług dostępu do sieci Internet 4350  495
  Podróże służbowe krajowe 4410 200  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440  5.053
  OGÓŁEM   34.980 34.980



WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   28.406 28.406
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   36

IV  Pozostałe wydatki bieżące   28.406 28.370

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 2.736  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.970  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 19.700  
  Zakup energii 4260   25.670
  Podróże służbowe krajowe 4410   2.700
  OGÓŁEM   28.406 28.406

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   81.309 26.309
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   20.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   81.309 1.309
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 30.000  
  Zakup energii 4260 5.623  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   686
  Zakup usług pozostałych 4300 10.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 686  

  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. 
terytorialnego 4520   623

  OGÓŁEM   81.309 26.309



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 - Pozostała działalność  
  

kwota w zł.  

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE    55.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące    55.000
  Zakup usług pozostałych 4300  55.000
  OGÓŁEM    55.000

 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   33.968 33.968

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   11.200

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.170

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.170

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   33.968 15.598
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 365 725

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23.538  

    Zakup środków żywności 4220   13.000

    Zakup energii 4260 6.000  

    Zakup usług zdrowotnych 4280 465  

    Zakup usług pozostałych 4300 3.600  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1.873

    OGÓŁEM   33.968 33.968

 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   18.370 18.370
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   11.200
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.170
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.170

IV  Pozostałe wydatki bieżące   18.370  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 365  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13.940  
  Zakup usług zdrowotnych 4280 465  
  Zakup usług pozostałych 4300 3.600  
  OGÓŁEM   18.370 18.370

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1265/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia30.11.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   15.598 15.598
IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.598 15.598
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   725
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.598  
  Zakup środków żywności 4220   13.000
  Zakup energii 4260 6.000  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1.873
  OGÓŁEM   15.598 15.598

 
 
 
 


